各位被拆除建筑物实际业主和相关权利人：巨山街道已按照相
关程序与被搬迁人签订了搬迁协议。为防止因实际业主和相关权利
人未能及时主张权利导致相应补偿被他人冒领情况的发生，切实维
护各位实际业主和相关权利人的合法权益，请实际业主和相关权利
人及时申请薛城区人民法院冻结相应建筑物的拆迁利益，并确保冻
结 （查封） 裁定书于2020年05月31日前送达巨山街道。具体位
置：薛城区黄河路北、德仁路西、滨河一路南、茂源路东，涉及枣
庄联达印染机械有限公司、枣庄贵银财务有限公司 （呼伦食品）、
汽车小镇、李龙军和王在勤等企业和个人的建筑物。联系电话：
19963295535

特此告知。
巨山街道筹备处工作委员会

2020年5月6日

拆迁权益公告
尊敬的联通用户：

为提升网络服务质量，我公司定于2020年5月11日至5月29
日凌晨 0:00-05:00 对部分网络设备进行升级改造，届时可能影
响部分宽带、固话、联通电视业务的使用。由此造成的不便，敬
请谅解。

具体升级时间表如下

客服热线：10010
中国联合网络通信有限公司枣庄市分公司

公告

升级时间
5月11-15日
5月18-22日
5月25-29日

影响区域
薛城区、台儿庄区
市中区、山亭区
峄城区、滕州市

经 八 亿 橡 胶 首 届 五 次 职 代 会 代 表 团 团

长联席扩大会议决议通过，对我公司如下

人员：

邢洪霸（身份证号37048119900323465X），

朱明星（身份证号370403199107090719），

王波（身份证号370403198609267612），

黄健（身份证号370402199612153016），

黄华（身份证号371324198309101116），

杜善涛（身份证号370403198907284111），

田伟耐（身份证号370403199202051435），

刘磊（身份证号370481198710034599），

杨柏（身份证号370403199311242214），

张正坤（身份证号370403198803253417），

孙露（身份证号370403198702143411），

田斌（身份证号370403199212046154），

种法国（身份证号37040319940821181X），

王玉水（身份证号370481198809146056），

安宝苹（身份证号370481198109254259），

田军（身份证号370481198607026072），

杜懿川（身份证号370481199211146777），

李帅良（身份证号370481199811305612），

因工作期间连续旷班超过30天，根据《中

华人民共和国劳动合同法》第三十九条第二项

规定，八亿橡胶公司现决定于通知下发之日解

除与以上18人签订的劳动合同。

特此公示。

八亿橡胶有限责任公司

2020年4月30日

八亿橡胶有限责任公司
关于解除邢洪霸等18人劳动合同的公示

段成勇、种燕、高树民、高振伟、刘玉丽、于世亮、
裴俊利、单来征、杜洪光、王新方、杨胜伟、杨海滨、刘
松：

经公司研究决定，以上13人务必于2020年5月10日
到前井亭公司劳动工资科报到，另行安排工作。逾期不报
到，公司将按旷工处理，连续旷工满15天及以上，将依
法解除劳动合同。

特此通知。
山东井亭实业有限公司

通知

近期，由枣庄市档案馆组
织编写的 《烽火岁月——枣庄
抗战老兵口述录》 一书出版发
行，以此向抗战老兵致敬。

为留住枣庄健在抗战老兵
的历史“回声”，使这段抗战历
史不因老兵的离去而堙没，不
因被人们遗忘而消失,枣庄市档
案馆深入挖掘枣庄抗战文化，
组织部分口述历史专家和关爱
抗战老兵志愿者，对枣庄市健

在的抗战老兵进行深入走访调
查，开展采访，用一段段口述、
一帧帧图片、一篇篇文字，记录
一个个真实的抗战故事，探寻七
十多年前那场战争的真相。这是
一项意义深远、填补历史空白的

“良心”工作和搜集整理珍贵档
案的重大工程。

该书以二十一名战争亲历
者口述回忆为主线，结合史料
佐证，使读者在阅读抗战老兵

真实的经历中，亦对他们所经
历之历史背景、战斗经过等有
所了解，也为研究者提供参
考。通过此书，让读者走到二
十一名抗战老兵身边，聆听他
们的故事，感受他们为国家、
为民族作出的贡献和牺牲。可
以说这部书是中国抗战的长镜
头，枣庄抗战的大特写,是一幕
全民抗战的情景剧，一曲中华
民族的正义歌。

枣庄市档案馆出版发行《烽火岁月——枣庄抗战老兵口述录》

留住历史记忆 向抗战老兵致敬
受有关部门的委托，山东龙头拍卖有

限公司定于 2020 年 5 月 15 日上午 10 点
整，在中国拍卖行业协会网络拍卖平台上
公开拍卖鲁DEL217大众牌小型轿车一辆，
登记日期 2015 年 5 月，参考价 12.6 万元。
交竞价保证金3万元。有意竞买者请于近日
同我公司联系、咨询。带有效证件并交纳
竞价保证金来我公司办理竞买登记手续。

联系地址:枣庄市市中区解放中路66号
联系电话: 0632-5277068 5277067

13516376006
公司网址：http://www.sdltpm.com/

中国拍卖行业AA级资质
省政府指定公物拍卖机构

山东龙头拍卖有限公司拍卖公告

减资公告
枣庄浩广环保工程有限公司于2020年4月30日股

东会决议决定减少公司现有注册资本。由现在的1000
万减少到200万。为保证债权人的合法权益，请所有与
本公司有债权关系的企业自然人，自本公告见报之日起
45日内到公司所在地申报债权债务，逾期不申报按相关
规定处理。特此公告

联系电话：13563273153
地址：枣庄市市中区西昌北路南园村（南园立交桥

西30米）
枣庄浩广环保工程有限公司

减资公告
枣庄市永利化工有限公司于2020年4月30日股东

会决议决定减少公司现有注册资本，由现在的6000万
减少到3000万。为确保债权人的合法权益，请所有与
本公司有债权关系的企业自然人，自本公告见报之日起

45日内到公司所在地申报债权债务。逾期不申报按相关

规定处理。特此公告

联系电话：13906321257

地址：市中区齐村镇朱子埠矿南

枣庄市永利化工有限公司

公告
枣庄市家福乐商贸有限公司、枣庄市泰和通宝物贸有限

公司：

本院受理原告山东中原投资集团有限公司与你们公

司、孙发付、钟侠金融借贷合同纠纷一案，现已审理终

结。现依法向你公告送达（2019）鲁0402民初1947号

民事判决书。自本公告发出之日起六十日内来本院孟庄

法庭领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判

决，自公告期届满十五日内提出上诉，向本院递交上诉

状及副本，上诉于山东省枣庄市中级人民法院。

枣庄市市中区人民法庭

遗失声明
▲薛城区巨山街道筹备处工作委员会经管财务服

务中心不慎将在银行的预留印鉴杨其功章丢失，声明
作废。

▲枣庄市薛城区欣悦百货超市在银行的基本账户开
户许可证丢失，核准号：J4540002818801，声明作废。

▲台儿庄区涧头集镇杨杰家电销售部营业执照副本
丢失，统一社会信用代码：92370405MA3KY6QU36,
声明作废。

▲市中区杨知艳小吃部营业执照正副本丢失，注册
号：370402600756536，声明作废。

▲姓名胡述昌，身份证号 370421196211155637，
不慎将购买由枣庄德圣房地产开发有限公司开发的供
应处生活区小区 11 号楼 2 单元 402 室的购房收据一份
丢失，收据编号：0227074，金额：40000.00 元，声
明作废。

时事新闻 32020年5月6日 星期三责任编辑：丁晓范 编辑：王大蔚 责任校对：咸军

载人航天工程空间站阶段飞行任务总指挥
部并参加长征五号B运载火箭首次飞行任
务的各参研参试单位和全体同志：

长征五号B运载火箭首次飞行任务展
开以来，各参研参试单位和全体同志团结
拼搏、同舟共济，成功克服新冠肺炎疫情影
响等重重困难，夺取了首次飞行任务圆满
成功的重大胜利，中共中央、国务院、中央
军委向你们表示热烈祝贺和亲切慰问！

长征五号B运载火箭首次飞行任务的

圆满成功，标志着空间站阶段飞行任务首
战告捷，为全面实现我国载人航天工程第
三步发展战略奠定了坚实基础。这是工程
全线在习近平新时代中国特色社会主义思
想指引下，坚定不移走中国特色自主创新
道路，努力建设航天强国和世界科技强国
取得的最新成就，必将激励全党全军全国
各族人民进一步增强“四个意识”、坚定“四
个自信”、做到“两个维护”，努力为实现中
国梦和强军梦而不懈奋斗，不断开创新时

代中国特色社会主义事业新局面。你们为
党和国家事业发展作出了卓越贡献，祖国
和人民感谢你们！

探索浩瀚太空永无止境，攀登科技高峰
任重道远。载人航天工程后续任务艰巨繁
重，面临的困难和考验严峻复杂。希望你们
更加紧密地团结在以习近平同志为核心的
党中央周围，以习近平新时代中国特色社会
主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十
九届二中、三中、四中全会精神，大力弘扬

“两弹一星”精神和载人航天精神，在航天报
国和科技强国的伟大实践中，不忘初心、牢
记使命，奋发有为、再立新功，为实现“两个
一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大复兴
的中国梦作出新的更大贡献！

中共中央
国务院
中央军委

2020年5月5日
（新华社北京5月5日电）

中共中央国务院中央军委对长征五号B
运载火箭首次飞行任务圆满成功的贺电

新华社海南文昌5月5日电 （李国利
肖建军）为我国载人空间站工程研制的长

征五号B运载火箭5日在海南文昌首飞成
功，正式拉开我国载人航天工程“第三
步”任务的序幕。

椰风拂碧海，神箭冲九霄。5日18时
0分，长征五号B搭载新一代载人飞船试
验船和柔性充气式货物返回舱试验舱，从
文昌航天发射场点火升空。约 488 秒后，
载荷组合体与火箭成功分离进入预定轨
道，我国空间站阶段的首次飞行任务告
捷。

长征五号B以长征五号运载火箭为基
础改进研制而成，主要承担着我国空间站
舱段等重大航天发射任务。长征五号B全

长约53.7米，芯一级直径5米，捆绑4个
直径3.35米助推器，整流罩长20.5米、直
径5.2米，采用无毒无污染的液氧、液氢
和煤油作为推进剂，起飞质量约 849 吨，
近地轨道运载能力大于 22 吨，是目前我
国近地轨道运载能力最大的火箭。

建设具有国际先进水平的空间站，
解决有较大规模的、长期有人照料的空
间应用问题，是我国载人航天工程“三
步走”发展战略中第三步的任务目标。
据介绍，长征五号 B 首飞成功，验证了
火箭总体方案、各分系统方案的正确
性、协调性，突破了大尺寸整流罩分离
技术、大直径舱箭连接分离技术、大推
力直接入轨偏差精确控制技术等一批新

技术，为我国空间站在轨建造任务奠定
了重要基础。

这次任务正值新冠肺炎疫情肆虐蔓延
之际，工程全线坚决贯彻党中央关于统筹
推进疫情防控和经济社会发展的决策部
署，采取封闭式管理、远程化会诊、全系
统协同等方式，精简人员规模、优化测试
流程、严格疫情防控。面对长征七号甲和
长征三号乙运载火箭发射失利带来的严峻
考验，工程全线深入开展质量整顿，高质
量完成故障剥离和举一反三工作。针对此
次任务准备期间发生的质量问题，严格按

“双五条”归零标准，既抓技术问题归零
又抓思想问题归零，既走专家路线又走群
众路线，既重技术改进提高又重管理责任

强化，确保了任务进度与质量的有机统
一。

1992 年，党中央作出实施载人航天
工程“三步走”发展战略。经过 20 多年
独立自主发展和接续奋斗，已先后组织实
施16次重大飞行任务，实现11名航天员
共 14 人次太空飞行和安全返回，圆满完
成第一步、第二步全部既定任务。

这次发射的运载火箭及搭载的试验船
和试验舱，分别由中国航天科技集团有限
公司所属的中国运载火箭技术研究院和中
国空间技术研究院、中国航天科工集团有
限公司所属的第二研究院抓总研制。

这是长征系列运载火箭的第331次飞
行。

长征五号B运载火箭首飞成功
我国载人航天工程“第三步”任务开启

“五一”假期，人们走出家门，以不同的形式享受假日时光。
图① 5月1日，游客在山东省临沂市沂南县竹泉村竹林中游玩。
图② 5月1日，游客在山东省临沂市沂南县竹泉村秀水街游玩。
图③ 5月2日，游客在山东省临沂市沂南县红石寨景区观看摩托车特技表演。 新华社发（王彦冰 摄）

乐享“五一”假期

①①

②②

③③

据新华社北京5月5日电 （记者 余俊杰 陈爱平）记
者5日从文化和旅游部获悉，今年“五一”假期国内旅游市场
平稳有序，全国共计接待国内游客1.15亿人次，实现国内旅
游收入475.6亿元。

文化和旅游部统计数据显示，5月5日，全国接待国内游
客1023.1万人次，实现国内旅游收入43.3亿元。

据文化和旅游部办公厅相关负责人介绍，5 天的假期
里，智慧旅游作为新的服务和治理手段在保障假期旅游平
稳有序方面发挥了重要作用。“武汉战疫”微信小程序上线

“热点区域客流量”功能，游客可实时查看黄鹤楼、汉口江
滩等市内 14 个热门景区、商圈的当日客流量，提示各景区
饱和度趋势。

据悉，各地充分利用智慧平台，统筹指挥景区各项管理和
游客接待工作。利用电子无接触服务、“健康码”验码关口前
移等措施，降低人员聚集风险。在广西，通过信息监控平台，
实时查看各旅游景区的游客动态，当游客量达到景区最大承
载量20%时实行第一次预警，达到26%时第二次预警，达到
30%时停止售票和游客入园。

今年“五一”假期，乡村游、周边游等近程旅游成为游客出
游热点，丰富的文化和旅游活动为游客带来多彩假期体验。

“五一”假期国内旅游
收入达475.6亿元

新华社济南5月5日电 （记者 闫祥岭） 山东省委新
冠肺炎疫情处置工作领导小组（指挥部）办公室5日发布公
告，自2020年5月6日0时起，山东重大突发公共卫生事件
省级Ⅱ级响应调整为Ⅲ级响应。

公告称，根据国家有关法律法规及相关要求，结合
当前新冠肺炎疫情形势，经山东省人民政府研究决定，
自 2020 年 5 月 6 日 0 时起，将山东省新冠肺炎疫情防控
响应级别由重大突发公共卫生事件省级Ⅱ级响应调整为
Ⅲ级响应。

公告称，响应级别调整后，全省各级各部门要按照省委
新冠肺炎疫情处置工作领导小组（指挥部）全面做好新冠肺
炎疫情常态化防控工作方案，抓紧抓实抓细常态化疫情防
控，精准实施外防输入、内防反弹措施，保持关键领域、关
键环节力度不减，加快正常生产生活秩序恢复，统筹推进疫
情防控和经济社会发展。

山东：重大突发公共卫生事件
将调整为省级Ⅲ级响应

据新华社柏林5月5日电 德国疾控机构罗伯特·科赫
研究所所长威勒5日在柏林举行的新闻发布会上表示，可以
肯定会出现第二波新冠病毒感染，但德国已做好准备，在应
对疫情方面有更多经验和手段。

威勒说，罗伯特·科赫研究所以及大部分科学家都确定
会有“第二波感染”，有一些人甚至认为会有第三波。德国
对于第二波感染所做的准备工作“肯定会更好”。

威勒说，目前德国新冠疫情的基本传染数已降至
0.71，即每个确诊病例平均可传染 0.71 人。近几日德国新
增病例数维持在较低水平。

德国疾控机构称
会有第二波新冠病毒感染

据新华社海南文昌5月5日电 （李国利 邓孟） 我国
计划2022年前后建成空间站，其间将发射4艘神舟载人飞
船。目前，执行飞行任务的航天员乘组已经选定，正在开展
任务训练。

在5日晚召开的长征五号B运载火箭首次飞行任务新闻
发布会上，中国载人航天工程办公室主任助理季启明透露了
上述消息。

当晚，长征五号B首次飞行任务取得圆满成功，拉开了
我国空间站在轨建造阶段飞行任务的序幕，为后续空间站核
心舱、实验舱发射奠定了坚实基础。

按计划，我国空间站将于2022年前后完成建造，一共
规划12次飞行任务。季启明介绍说，此次任务后，将先后
发射天和核心舱、问天实验舱和梦天实验舱，进行空间站基
本构型的在轨组装建造；其间，规划发射4艘神舟载人飞船
和4艘天舟货运飞船，进行航天员乘组轮换和货物补给。

目前，我国空间站核心舱已完成正样产品总装，问
天实验舱和梦天实验舱正在开展初样研制，空间科学应
用载荷已陆续转入正样研制。季启明说：“执行空间站建
造阶段 4 次飞行任务的航天员乘组已经选定，正在开展任
务训练。”

季启明介绍，我国第三批预备航天员选拔工作也将于今
年年中完成。

我国将于2022年前后
发射4艘载人飞船